
Unique Auctions Catalogue 22 Apr 2017
1 A Royal British Legion mantel clock and trinket pot with certificates £20.00 - £30.00
2 2 music boxes in the shape of musical instruments and one other musical instrument £10.00 - £20.00
3 14 assorted pill and trinket pots £20.00 - £30.00
4 Approximately 85 lace bobbins in various exotic woods including snake, olive, kingwood etc £20.00 - £30.00
5 A mixed lot of costume jewellery including necklaces and earrings £15.00 - £20.00
6 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £20.00
7 A Victorian cribbage board/box complete with counters and cards £10.00 - £20.00
8 An art nouveau pewter vase £10.00 - £20.00
9 A Lladro figurine of a girl holding a hat £10.00 - £20.00

10 2 lacquered fans/face screens, a/f and a silk embroidered fan £10.00 - £20.00
11 A mixed lot of UK pre 1920 and pre 1947 silver coins together with some USA silver coins £10.00 - £20.00
12 6 ladies wrist watches including Pulsar, Sekonda, Avia etc., and a Gent;s Accurist wrist watch £10.00 - £20.00
13 A good lot of old keys £20.00 - £30.00
14 A silver rimmed scent bottle and one other £10.00 - £20.00
15 A set of old letter scales with weights £15.00 - £20.00
16 A Royal Doulton Uncle Tom Cobbley character jug and a Long John Silver Toby jug £10.00 - £20.00
17 4 19th century Staffordshire figures £15.00 - £20.00
18 A collection of vintage spectacles £10.00 - £20.00
19 10 assorted pill and trinket boxes £20.00 - £30.00
20 A sardine pot and 2 fish dishes £10.00 - £20.00
21 A pair of Carlton ware rouge royale vases (missing lids, and chip to one rim) £10.00 - £20.00
22 A pair of 19th century Austrian floral urns on stands £15.00 - £20.00
23 A quantity of 18th, 19th and 20th century coins and medallions including 1813 Birmingham workhouse token, P of B.E.F token. cartwheel penny, 1812 Hull lead works, Wellington Erin go Bragh etc £10.00 - £20.00
24 A mixed lot of jewellery including costume and silver £10.00 - £20.00
25 A quantity of old furniture castors £20.00 - £30.00
26 A boxed Wade tortoise trinket pot and 2 Wade pin dishes £10.00 - £20.00
27 A Baccarat glass specimen vase £35.00 - £45.00

28 A cased set of 6 silver coffee bean spoons £15.00 - £20.00
29 2 silver backed hair brushes £10.00 - £20.00
30 A cased silver egg cup and spoon £25.00 - £35.00
31 2 antique French silver handled feeding spoons £15.00 - £20.00
32 A George III silver table spoon, 78 gms £25.00 - £35.00
33 A mixed lot including silver mustard pot, silver book mark etc £15.00 - £20.00
34 4 matching silver backed brushes £25.00 - £35.00
35 A pair of miniature portraits of Napoleon and Josephine £40.00 - £60.00
36 A rare antique silver coloured metal reticulated wrist bangle, possibly Arabian together with a silver coloured metal hook pendant £200.00 - £300.00
37 A brass inkwell in the form of a horse chestnut and leaves £20.00 - £30.00
38 A pair of china figure candlesticks, a Victorian figurine, a Coalport figurine and one other £15.00 - £20.00
39 An eastern silver bowl, a hinged box and a spirit goblet £20.00 - £30.00
40 A set of 6 piercework white metal napkin rings £10.00 - £20.00
41 An old Indian silver tray and bowl £20.00 - £30.00
42 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £20.00
43 A silver plated tray, sugar bowl cream jug, sugar nips and spoons £15.00 - £20.00
44 A walnut mantel clock £20.00 - £30.00
45 2 'Irish Dresden' porcelain figurines £15.00 - £20.00
46 A Beswick cockerel, A Royal Doulton Beatrix Potter figure of Tommy Brock, and an art deco style wall plaque £10.00 - £20.00
47 A collection of Motto ware for Dartmouth (teapot has chip on spout and jug has chip on rim) £15.00 - £20.00
48 3 jewellery boxes containing an assortment of costume jewellery and a watch/bracelet set £10.00 - £20.00
49 A German bisque porcelain nodding head group of lady and gentleman playing chess (ladies hand is missing) £15.00 - £20.00
50 2 Royal Doulton character jugs, The Chef and The Lawyer £15.00 - £20.00
51 A small Belleek porcelain jug £15.00 - £20.00
52 4 continental figurines £15.00 - £20.00
53 2 silver backed brushes £10.00 - £20.00
54 A cased display model from Samsung Heavy Industries being the first iron clad warship Korea 
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Pride (Keo Buk Seon) £20.00 - £30.00
55 A pair of candlesnuffers and mixed knives £10.00 - £20.00
56 A box of assorted coins, mainly British and Swiss including William III medallion and 1851 Crystal Palace Medallion £10.00 - £20.00
57 A box of costume jewellery £30.00 - £40.00
58 2 NADAL figurines and a Kaiser vase £10.00 - £20.00
59 A pair of Staffordshire figures, one a/f and one other £10.00 - £20.00
60 A set of dominoes, draughts and chess pieces £10.00 - £20.00
61 A large glass apple paperweight by Rooster art glass £25.00 - £35.00
62 3 oriental tea bowls £10.00 - £20.00
63 A Victorian trinket pot and fairing £10.00 - £15.00
64 A glass owl figure and a glass eagle as a clock £10.00 - £20.00
65 A collection of silver plate sugar tongs, spoons, candle snuffer etc £10.00 - £20.00
66 2 Ronson lighters and a medallion £8.00 - £10.00
67 8 envelopes of 1970's United Nations first day covers (59 in total) £50.00 - £60.00
68 A vintage Tourist precision wrist watch £10.00 - £20.00
69 A mixed lot of jewellery including silver £10.00 - £20.00
70 A crib board in the form of a rifle stock, one other and a pencil case £20.00 - £30.00
71 A good lot of metal and wood sword style letter openers and a knight figure £20.00 - £30.00
72 A mixed lot of coins, a £1 note and a Japanese bank note £10.00 - £20.00
73 A Britain's horse and cart and 2 paperweights £10.00 - £20.00
74 10 low grade silver cocktail sticks and 4 low grade agate topped silver spoons £10.00 - £20.00
75 A silver bracelet inscriber Hope, Love and Faith £10.00 - £20.00
76 An agate gem stone silver mounted walking stick handle £20.00 - £30.00
77 A mixed lot of costume jewellery including some silver £10.00 - £20.00
78 3 cigarette cases with lighters £8.00 - £10.00
79 A silver brooch £10.00 - £20.00
80 A silver pendant set blue gem stone sapphire and a sapphire ring £10.00 - £20.00
81 A pair of silver and multi gem stone earrings £25.00 - £35.00
82 A butterfly brooch, earrings etc £10.00 - £20.00
83 6 collector's spoons £10.00 - £20.00

84 A mixed lot of jewellery including 9ct gold cuff links £10.00 - £20.00
85 A quantity of 00 gauge model railway rolling stock including Hornby Britania locomotive £10.00 - £20.00
86 An aluminium case containing photographic items £10.00 - £20.00
87 A valve power Carlsbro 60 watts 5 channel mixer amplifier, in working order £100.00 - £120.00
88 A mixed lot of vintage scarves, silk ties etc including Liberty, Country Casuals, Ted Lapidus, Jaguar and others together with cotton handkerchiefs, evening bag etc £10.00 - £20.00
89 A mixed lot of vintage handbags and purses including leather examples and names such as Austin Reed, Country Casuals, Jacques Vert etc £10.00 - £20.00
90 A large terracotta pot £10.00 - £20.00
91 A 19th century Wedgwood 2 handled 'cabbage' comport £15.00 - £20.00
92 A ceramic elephant garden seat £10.00 - £20.00
93 An oak inkstand with ceramic ink well and nib cleaner £40.00 - £60.00
94 A 1950's 27 piece retro oriental ivory bistro rainbow ware coffee set, a/f £10.00 - £20.00
95 A standard lamp with shade £10.00 - £20.00
96 A fine cased pair of Jena 15 x 50 binoculars and a leather stationery wallet with dip pen £20.00 - £30.00
97 A silver plate teapot, sugar scuttle, cake slice and basket £10.00 - £20.00
98 A gentleman's travelling vanity case and a small retro suitcase £20.00 - £30.00
99 A set of 3 watercolour town scenes, signed but indistinct £10.00 - £20.00

100 A cast iron sign, doorstop, flat iron, trivet etc £10.00 - £20.00
101 A table lamp in the form of a sailing ship / Spanish galleon £10.00 - £20.00
102 A good nest of 3 oak tables £20.00 - £30.00
103 3 G.W.R., (Great Western Railway) and 3 Victory jigsaw puzzles £10.00 - £20.00
104 A Kings pattern canteen of cutlery £20.00 - £30.00
105 19 pieces of Colclough tea ware £10.00 - £20.00
106 A Victorian oil lamp with brass base and glass font £30.00 - £40.00
107 2 brass wall masks £10.00 - £20.00
108 A mirrored wall clock £10.00 - £20.00
109 A bakelite mantel clock £10.00 - £20.00
110 A large jug featuring beefeaters £10.00 - £20.00
111 A brass table lamp £10.00 - £20.00
112 A small oak barrel front corner cupboard £20.00 - 
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£30.00
113 An album of collector's cards including Disney, Muppets etc £10.00 - £20.00
114 A large box of assorted camera's etc £10.00 - £20.00
115 A boxed Bayko set £10.00 - £20.00
116 2 vintage projectors £10.00 - £20.00
117 A fender and fire irons £10.00 - £20.00
118 5 pairs of binoculars £20.00 - £30.00
119 A brass log bin £10.00 - £20.00
120 A large box of assorted camera's etc £10.00 - £20.00
121 A mixed lot of metal ware £10.00 - £20.00
122 A Tri-ang Old Smoky electric train set in original box £20.00 - £30.00
123 2 retro telephones £10.00 - £20.00
124 An ornate ceiling light fitting £10.00 - £20.00
125 A G Jones coffee set (lid knob repaired, one cup handle broken, and lid different colour) £15.00 - £20.00
126 A vintage hand painted coconut shell £20.00 - £30.00
127 An Edwardian mahogany inlaid occasional table £20.00 - £40.00
128 One volume entitled 'La Tapiserie Francaise' £10.00 - £20.00
129 A collection of old photographs £10.00 - £20.00
130 An oak crucifix with metal figure of Christ £10.00 - £15.00
131 A quantity of watch makers tools including lathe £30.00 - £40.00
132 A modern art metal sculpture of a Kingfisher feeding young £20.00 - £30.00
133 An Enfield mantel clock £10.00 - £20.00
134 3 Edwardian Imari plates £10.00 - £20.00
135 A 19th century French spelter alarm clock in working order £20.00 - £30.00
136 A sofa table £20.00 - £30.00
137 A Walker and Hall silver plated lidded breakfast dish, a Walker and Hall silver plate tea set and a Mappin and Webb silver plated coffee pot £20.00 - £30.00
138 A mixed lot of brass and copper including inkwells, cigarette box etc £10.00 - £20.00
139 A 19th century magic lantern projector £40.00 - £60.00
140 A mixed lot including spectacles, smoker's pipe, presentation trowel etc £10.00 - £20.00
141 A tall Elaine Hand Budleigh vase £15.00 - £20.00
142 A quantity of first day covers £10.00 - £20.00
143 3 cranberry glass bells and a ruby glass bell 

£30.00 - £40.00
144 An oak hall table £20.00 - £30.00
145 In excess of 2000 large format 1970/80's colour negatives including topographical, traction engines, glamour portraits, flora and fauna £15.00 - £20.00
146 A 4 piece EPNS tea set £10.00 - £20.00
147 A walking stick with horn handle and silver collar £10.00 - £20.00
148 A 4 piece silver plated tea set including tray and 2 other items of tea ware £15.00 - £20.00
149 A copper samovar £10.00 - £20.00
150 A boxed Royal Worcester Lawrence Llewelyn-Bowen tea set £15.00 - £20.00
151 4 albums and a quantity of loose UK and foreign stamps £10.00 - £20.00
152 A Viner's canteen of cutlery £20.00 - £30.00
153 A box of tins and albums of stamps and first day covers £20.00 - £30.00
154 A framed and glazed watercolour of a stately home £10.00 - £20.00
155 A teak 3 drawer chest £10.00 - £20.00
156 A mahogany effect television cabinet £10.00 - £20.00
157 A large gilt framed oil on canvas  (has had some repair to canvas) £30.00 - £50.00
158 10 volumes of The British Enclopaedia £10.00 - £20.00
159 A framed and  glazed 'Bubbles' print and a 'Bubbles' fire screen £10.00 - £20.00
160 A mahogany effect cabinet £10.00 - £20.00
161 A collection of old tins £10.00 - £20.00
162 An Antoria acoustic guitar £40.00 - £60.00
163 A quantity of ornamental bonsai £10.00 - £20.00
164 A Carlton Ware 'cabbage' plate, a pair of Carlton ware napkin rings and a Burleigh ware red Indian in canoe £20.00 - £30.00
165 A pair of pink glass vases £10.00 - £15.00
166 A Shelley toast rack, a trio, an egg cup stand (missing 2 egg cups), a plate and a pin tray £20.00 - £30.00
167 A large quantity of loose stamps, mainly UK, Edward to Elizabeth II £25.00 - £35.00
168 A large Tri-ang pressed steel lorry back with doors £20.00 - £30.00
169 A Shelley bowl, small vase and ashtray £25.00 - £35.00
170 A Lenox 'Great Castles of the World' model, Neuchwanstein £10.00 - £20.00
171 Approximately 40 pieces of crested china £15.00 - £20.00
172 A box of brass items and trophies £10.00 - £20.00
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173 A large quantity of 'pin-up' photographs and sheets £10.00 - £20.00
174 A framed and glazed print signed P J Stevens £10.00 - £20.00
175 A large display case (locked and missing key) £10.00 - £20.00
176 A set of Callaway golf clubs with bag (Model X16) £100.00 - £120.00
177 A portrait print of the Duchess of Devonshire £10.00 - £20.00
178 A signed framed and glazed portrait print of Bob Marley £10.00 - £20.00
179 A mixed lot of glass ware £10.00 - £15.00
180 A Henry VIII jug, an Ann Boleyn jug, a parrot and a cat £10.00 - £20.00
181 A miniature Welsh dresser £10.00 - £20.00
182 A pair of art deco plaster lion planters £10.00 - £20.00
183 3 albums of stamps and a German bible £10.00 - £20.00
184 3 boxes of books on aircraft, WW2, Germany etc £10.00 - £20.00
185 A gilt framed mirror £10.00 - £20.00
186 A Krit Choy oil on board of a panda with bamboo £20.00 - £30.00
187 A pair of buffalo horns £10.00 - £20.00
188 2 brass car horns, a/f £10.00 - £20.00
189 A pub skittles game and a games compendium £20.00 - £30.00
190 An oak 3 tier cake stand £15.00 - £20.00
191 A large carved elephant £20.00 - £30.00
192 A copper plaque depicting Saint George slaying the dragon by Chris Bird £40.00 - £60.00
193 A gilt framed mirror £10.00 - £20.00
194 A pair of Staffordshire lions 1 a/f £20.00 - £30.00
195 3 albums of stamps £60.00 - £80.00
196 A portrait print of a young lady £10.00 - £20.00
197 A silver plated hot plate with burner £20.00 - £30.00
198 A 19th century continental bisque oil lamp £25.00 - £35.00
199 An art deco bird cage table lamp £20.00 - £30.00
200 A quantity of clock and oil lamp parts £10.00 - £20.00
201 A vintage radio £10.00 - £20.00
202 A quantity of linen, lace, 2 bags and a leather case £10.00 - £20.00
203 A mahogany effect wall unit £20.00 - £30.00
204 A mixed lot of silver plate including wine coasters £10.00 - £20.00
205 A mixed lot of Royal Doulton tea and dinner ware including Regent, Arcadia, Rondelay and 

Berkshire patterns £10.00 - £20.00
206 A Doulton Lambeth jug a/f, A Russian flask, 2 tots and a pink Sylvac rabbit £15.00 - £20.00
207 A sewing basket with contents and 2 wood cased games £10.00 - £20.00
208 A quantity of old ration books, post cards etc £10.00 - £20.00
209 A case of natural precious stone samples £15.00 - £20.00
210 A quantity of uncirculated GB coins, collections etc £15.00 - £20.00
211 A mixed lot of Wedgwood Wild Strawberry patterned china £10.00 - £202.00
212 A porcelain tea set with camel scene £10.00 - £20.00
213 A quantity of Minton Haddon Hall teaware, (teapot a/f) £10.00 - £20.00
214 A quantity of commemorative coins and a hip flask £10.00 - £15.00
215 A quantity of Xbox and Nintendo games £15.00 - £20.00
216 A mixed lot of silver plated cutlery £10.00 - £20.00
217 A large old cupboard £80.00 - £120.00
218 An oak dressing table £20.00 - £30.00
219 A mixed lot of glass vases etc £10.00 - £20.00
220 A Smith's bakelite wall clock £30.00 - £40.00
221 A quantity of calendars including Guinness £10.00 - £20.00
222 2 oak coffee tables £20.00 - £30.00
223 A metal framed bedstead with slats £20.00 - £30.00
224 A large glass carboy £10.00 - £20.00
225 A walnut pot cupboard £20.00 - £30.00
226 A brass log box £10.00 - £20.00
227 A garden table with treadle sewing machine base £20.00 - £30.00
228 A painted wardrobe £20.00 - £30.00
229 An oak corner cupboard £20.00 - £30.00
230 A vintage wedding dress £10.00 - £20.00
231 10 old school chairs £20.00 - £30.00
232 An oak corner cabinet £20.00 - £30.00
233 3 soda syphons and a quantity of glasses £15.00 - £20.00
234 2 large prints on canvas £10.00 - £15.00
235 A large quantity of glass lamp shades £20.00 - £30.00
236 An oak lead glazed book case £20.00 - £30.00
237 An oak buffet £20.00 - £30.00
238 A modern cabinet £20.00 - £30.00
239 3 volumes of 'The Lancet' and 3 other old books 
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£10.00 - £20.00
240 A large quantity of CD's including Moody Blues, King Crimson, Blue Oyster Cult, Queen, Black Sabbath etc very good lot £20.00 - £30.00
241 A James Kent coffee set and quantity of Royal Stafford tea ware £10.00 - £20.00
242 A good quality modern arm chair £20.00 - £30.00
243 A good quality 2 seat sofa £30.00 - £50.00
244 A good quality 2 seat sofa £30.00 - £50.00
245 A cream striped sofa and chair £20.00 - £30.00
246 A green brocade 3 seat sofa £20.00 - £30.00
247 2 wood framed cream sofa's £30.00 - £40.00
248 An electric recliner chair £30.00 - £40.00
249 An electric recliner chair £30.00 - £40.00
250 A circular rug £10.00 - £15.00
251 6 carved wood netsukes  £30.00 - £40.00
252 5 wood erotic netsukes £35.00 - £45.00
253 A wooden milliner's hat mould £10.00 - £20.00
254 8 netsukes £30.00 - £40.00
255 3 contemporary erotic panels £20.00 - £30.00
256 3 albums of stamps including Victorian and penny reds £25.00 - £35.00
257 3 albums of UK stamps £25.00 - £35.00
258 A quantity of penny red stamps and Elizabeth II blocks and sheets £30.00 - £40.00
259 A large collection of china thimbles £10.00 - £20.00
260 A quantity of first day cover, 1960's onwards, stamps and postcards £10.00 - £20.00
261 A mixed lot of brooches, ring etc £20.00 - £30.00
262 A quantity of wrist watches, lighter, cake slice etc £10.00 - £20.00
263 An old GWR jigsaw puzzle (completeness unknown) £10.00 - £15.00
264 A mixed lot including 5 napkin rings, 2 ivory elephants etc £10.00 - £20.00
265 An unusual 'book' jewellery box with contents and a metal jewellery case and contents £20.00 - £30.00
266 A mixed lot of silver plate including tea pot, coffee pot, manicure set etc £25.00 - £35.00
267 A fur jacket £10.00 - £20.00
268 A mixed lot of silver plate including tea set £10.00 - £20.00
269 2 teak bedside chests £10.00 - £20.00
270 A gentleman's wardrobe £10.00 - £20.00
271 A 1930's wardrobe £10.00 - £20.00
272 An oak hall cupboard £20.00 - £30.00
273 A gilt framed and glazed print £10.00 - £20.00
274 A Lloyd Loom bedroom chair £10.00 - £20.00
275 A boxed projector screen £10.00 - £15.00

276 A framed and glazed country scene £10.00 - £20.00
277 A pair of framed and glazed oval prints £10.00 - £20.00
278 A pair of brass table lamps (need rewiring) £80.00 - £120.00
279 A French marble and gilt clock surmounted pair of figures £80.00 - £120.00
280 An oak 2 over 3 chest of drawers £20.00 - £30.00
281 A pair of small engravings of children £10.00 - £20.00
282 A Singer cabinet sewing machine £10.00 - £20.00
283 A pair of Gothic style hall chairs £40.00 - £60.00
284 An old tapestry £20.00 - £30.00
285 A metal helmet £10.00 - £20.00
286 2 Royal Doulton character jugs being Vicar of Bray and John Peel £20.00 - £30.00
287 A quantity of Airfix models etc £10.00 - £20.00
288 A Lloyd Loom linen bin £10.00 - £20.00
289 A quantity of cushions £10.00 - £20.00
290 A large quantity of maps including Ordnance survey £20.00 - £30.00
291 An LG flat screen television £20.00 - £30.00
292 9 framed and glazed nostalgic prints £10.00 - £20.00
293 A circular bevel edged mirror £10.00 - £20.00
294 A camel stool £10.00 - £20.00
295 2 Wedgwood Kutani Crane vases, an Aynsley vase and a Spode Great Railway Exposition mug £10.00 - £20.00
296 A box of stamp album, some empty and some with Australian stamps £10.00 - £20.00
297 A Laporte clay pigeon thrower/projector £20.00 - £30.00
298 2 Victorian framed and glazed prints of horse being shoed £20.00 - £30.00
299 A quantity of basket ware £10.00 - £20.00
300 A tall boy £10.00 - £20.00
301 A pair of pine side table with drawers £40.00 - £60.00
302 A 1930's 'flycatcher' lamp shade £20.00 - £30.00
303 A quantity of stamp albums, stamps, large quantity of kiloware and loose £20.00 - £30.00
304 A pair of gilt wall lights with mirrors £20.00 - £30.00
305 5 albums of stamps including sheets, blocks, gutter pairs and 3 stamp reference books £30.00 - £40.00
306 A pair of modern framed and glazed prints £10.00 - £20.00
307 2 fine card index filing chests £30.00 - £50.00
308 A modern 4 drawer chest £20.00 - £30.00
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309 A modern 4 drawer chest £20.00 - £30.00
310 A framed mirror £10.00 - £20.00
311 A Myott coffee set and 2 boxed items of Royal Albert Old Country Roses £25.00 - £35.00
312 3 albums of first day covers £10.00 - £20.00
313 A mixed lot of china and glass £10.00 - £20.00
314 A modern 2 drawer chest £10.00 - £20.00
315 A quantity of cushions £10.00 - £20.00
316 7 table lamps £10.00 - £20.00
317 A box of WW2 and aircraft related ephemera including newspapers, prints etc £10.00 - £20.00
318 A mahogany display cabinet £20.00 - £30.00
319 A mixed lot of silver plate £20.00 - £30.00
320 An oil on board initialled MD £10.00 - £20.00
321 A 3 piece silver plate tea set £10.00 - £20.00
322 A deco bowl, A Sylvac vase and Sylvac posy dish £15.00 - £20.00
323 5 pieces of Capo di Monte tea ware and one other item £20.00 - £30.00
324 A silver plate teapot, milk jug, toast rack and sugar tongs £10.00 - £20.00
325 A mixed lot of drinking glasses £10.00 - £20.00
326 A mixed lot of brass ware £10.00 - £20.00
327 A box of post cards £10.00 - £20.00
328 10 albums of mainly UK stamps including early 20th century £30.00 - £40.00
329 A framed and glazed seascape £10.00 - £20.00
330 A mahogany framed mirror £10.00 - £20.00
331 A mixed lot of glass ware £10.00 - £20.00
332 A teak hi-fi cabinet complete with hi-fi and Mission speakers £40.00 - £60.00
333 A quantity of dolls and teddy bears £10.00 - £20.00
334 A teak 5 drawer chest £20.00 - £30.00
335 A framed and glazed drawing signed Lewis Davis £20.00 - £30.00
336 A framed and glazed watercolour village scene £10.00 - £20.00
337 An oil on canvas Chinese water scene £10.00 - £20.00
338 A pair of blue and white vases and one other £30.00 - £40.00
339 A 4 drawer chest £20.00 - £30.00
340 A framed and glazed watercolour £10.00 - £20.00
341 A framed and glazed modern print £10.00 - £20.00
342 A quantity of old books £10.00 - £20.00
343 A framed and glazed print 'Ophelia' £10.00 - £20.00
344 An oak Priory style 3 drawer chest £20.00 - £30.00
345 A box of miscellaneous items including furniture fittings, cable, Industrial micrometer etc £10.00 - £20.00

346 A box containing 9 albums of stamps £20.00 - £30.00
347 A quantity of first day covers mainly 1950/60/70's £10.00 - £20.00
348 3 boxes of 45 rpm and LP records £20.00 - £30.00
349 A box containing various albums of stamps £10.00 - £20.00
350 2 WW2 RAF air ministry reciever type R115A and R115B radios, gas mask, kit bag and instruction book £50.00 - £100.00
351 A framed and glazed watercolour seascape £10.00 - £20.00
352 A pair of teak corner cabinets £20.00 - £30.00
353 An oval extending table and 4 chairs £30.00 - £40.00
354 Approximately 54 pieces of Royal Doulton Morning Star pattern table ware £30.00 - £40.00
355 A dining table and 5 chairs £30.00 - £40.00
356 18 pieces of floral decorated tea ware £10.00 - £20.00
357 A mixed lot of cut glass £10.00 - £20.00
358 An oak refectory table and 6 chairs £40.00 - £60.00
359 Approximately 65 pieces of Royal Albert Old Country Roses table ware £80.00 - £120.00
360 A modern sideboard £20.00 - £30.00
361 A French style Grandfather clock in cherry wood with onion base and brass arched dial £80.00 - £120.00
362 In excess of 200 Marvel comics, 2003-2016 including Thor, Hercules, Captain Marvel etc £20.00 - £30.00
363 In excess of 200 Marvel comics including Spiderman, Fantastic Four etc £20.00 - £30.00
364 In excess of 200 mixed comics including Marvel, DC etc £20.00 - £30.00
365 In excess of 200 Marvel comics from 2003-2016 including X-men, Ghost Rider, Exiles etc £20.00 - £30.00
366 In excess of 200 Marvel comics including Dare Devil, Thurderbolts etc £20.00 - £30.00
367 In excess of 200 Marvel comics including Punisher, Spiderman etc £20.00 - £30.00
368 In excess of 200 Marvel comics, 2003-2016 including Avengers, Fantastic Fout etc £20.00 - £30.00
369 In excess of 200 Marvel comics, 2003-2016 including Thor, X-men, Fantastic Four etc £20.00 - £30.00
370 In excess of 200 DC comics including Batman, Superman, Trinity, Flash etc £20.00 - £30.00
371 In excess of 200 Marvel comics, 2003-2016 including X-men, Wolverine, Thor etc £20.00 - £30.00
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372 In excess of 200 Marvel comics, 2003-2016 including X-men, War Machine etc £20.00 - £30.00
373 In excess of 200 Marvel comics including Captain America, Spiderman etc £20.00 - £30.00
374 In excess of 200 Marvel comics including Avengers, Captain America etc £20.00 - £30.00
375 In excess of 100 Marvel comics including X-men, Wolverine etc £20.00 - £30.00
376 In excess of 100 comics including DC, Marvel, Muriel, Justice League etc £20.00 - £30.00
377 In excess of 100 comics including Marvel's Wolverine, Gambit etc £20.00 - £30.00
378 In excess of 200 Marvel comics including Spiderman etc £20.00 - £30.00
379 In excess of 200 DC/mixed comics including Green Lantern £20.00 - £30.00
380 Inn excess of 200 Muriel comics including Captain America, Guardians of the Galaxy etc £20.00 - £30.00
381 In excess of 200 DC comics, mostly new, including Spiderman, Wonder Woman etc £20.00 - £30.00
382 2 garden ornaments £10.00 - £20.00
383 A garden cherub bird bath £20.00 - £30.00
384 A concrete garden planter £10.00 - £20.00
385 A garden statue £10.00 - £20.00
386 Approximately 60 Lledo models in 2  boxes £20.00 - £30.00
387 Approximately 60 Lledo models in 2 boxes £20.00 - £30.00
388 Approximately 60 Lledo models in 2 boxes £20.00 - £30.00
389 Approximately 60 Lledo models in 2 boxes £20.00 - £30.00
390 Approximately 60 Lledo models in 2 boxes £20.00 - £30.00
391 2 boxes of mainly Lledo die cast models £20.00 - £30.00
392 2 boxes of Lledo trackside models £20.00 - £30.00
393 Approximately 45 boxed Matchbox Dinky models (4 boxes) £30.00 - £40.00
394 A quantity of Matchbox 1-75 die cast models £20.00 - £30.00
395 A quantity of Lledo boxed sets £20.00 - £30.00
396 A quantity of boxed die cast including Yesteryear, E.F.E., Corgi omnibus models etc £20.00 - £30.00
397 A large box of mixed die cast, boxed and unboxed including Burago, Lledo etc £20.00 - £30.00
398 6 Corgi Classic's 'Dibnah's Choice' models £20.00 - £30.00
399 10 Corgi Classics gift sets £20.00 - £30.00
400 A quantity of boxed Corgi classics etc including 

Schuco £20.00 - £30.00
401 15+ boxed Corgi classics coaches and buses £20.00 - £30.00
402 15+ boxed Corgi classics coaches and buses £20.00 - £30.00
403 A quantity of boxed Corgi classics commercial vehicles £20.00 - £30.00
404 A quantity of boxed die cast including Oxford diecast, Lledo, Stobart £20.00 - £30.00
405 23 boxed Corgi vintage glory of steam limited edition models £20.00 - £30.00
406 A box of LP records including The Clash, Genesis, Stiff Little Fingers £10.00 - £20.00
407 A mixed lot of vintage toys including German Friction toy hedgehog, Sooty xylophone, Andy Pandy doll, Ailsa pond yacht a/f etc £10.00 - £20.00
408 A 30 hour Grandfather clock movement with painted dial £20.00 - £30.00
409 An old Hohner Tango III piano accordion in case £30.00 - £40.00
410 A blue dralon ottoman £10.00 - £20.00
411 A box of aircraft magazines £10.00 - £20.00
412 A dralon bedroom chair £10.00 - £20.00
413 A collection of engravings £10.00 - £20.00
414 A long teak glass topped coffee table and a smaller example £10.00 - £20.00
415 A quantity of bus and train books £10.00 - £20.00
416 A dressing table stool £8.00 - £10.00
417 A mixed lot of art and craft ornaments £10.00 - £20.00
418 A quantity of bus and train books £10.00 - £20.00
419 A Royal Doulton Sarey Gamp, A Kelsboro ware Mr Pickwick character jugs and The Original boob mug £10.00 - £20.00
420 A large twin handled lidded vase marked 'Opaque Porcelain', a/f £10.00 - £20.00
421 A quantity of bus and other books £10.00 - £20.00
422 A cabin trunk and a suitcase £10.00 - £20.00
423 A set of beam scales £10.00 - £20.00
424 A silver plated spirit kettles, coaster, tray etc £20.00 - £30.00
425 A Royal Doulton Dick Turpin and Long John Silver (06335) character jugs £10.00 - £20.00
426 A mahogany torchere £15.00 - £20.00
427 A new ceiling light fitting £10.00 - £20.00
428 A watercolour rural river scene signed Charles A Bool, an oil painting coastal scene singed U Hunan and an oil still life £10.00 - £20.00
429 A blue dralon ottoman £10.00 - £20.00
430 2 cabin trunks £10.00 - £20.00
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431 A Japanned tea trolley £20.00 - £30.00
432 A framed and glazed Alderney limited edition 'Past Times' £10.00 - £20.00
433 A set of metal scales with brass pans £10.00 - £20.00
434 2 old chandeliers £20.00 - £30.00
435 3 Royal Doulton character jugs being The Falconer (D6533), Beefeater and Drake £10.00 - £20.00
436 A brass oil lamp converted to electric £10.00 - £20.00
437 A rustic oak table and 4 stools £60.00 - £80.00
438 A 3 piece morning suit (chest 42", waist 36", inside leg 29") together with a Christy's fur felt top hat size 7 3/8 £10.00 - £20.00
439 2 copper pictures £10.00 - £20.00
440 A cased set of fish knives and forkss, a boxed stag handled carving set and a set of Waltmann and sons chef's kitchen knives £10.00 - £20.00
441 2 boxes of UK and foreign stamps £10.00 - £20.00
442 A box of approximately 100 Pandora bracelet boxes £30.00 - £40.00
443 A bedroom chair £10.00 - £20.00
444 A quantity of bus books £10.00 - £20.00
445 A boxed Formual Tyco grand prix set £10.00 - £20.00
446 A quantity of bus magazines £10.00 - £20.00
447 An Ercol tea trolley £10.00 - £20.00
448 A metal cabin trunk marked American steel £20.00 - £30.00
449 END OF SATURDAY SALEPLEASE JOIN US TOMORROW AT 9AMFOR LOTS FROM 1001

1001 A yellow metal longuard chain £10.00 - £20.00
1002 Approximately 10 gms of scrap gold £20.00 - £30.00
1003 5 9ct gold rings including eternity and wedding £40.00 - £60.00
1004 2 9ct gold rings set sapphires, one size R and one size P £20.00 - £30.00
1005 A 22ct gold wedding band, size K, approximately 3 gms £50.00 - £70.00
1006 A 9ct gold belly button stud £20.00 - £30.00
1007 A 9ct gold garnet cluster ring, size K £40.00 - £60.00
1008 A 9ct gold ring set diamonds, size M £120.00 - £150.00
1009 An 18ct gold and sapphire cluster ring, size N £50.00 - £70.00
1010 A gold on silver 3 stone ring, size M £10.00 - £20.00
1011 A 9ct gold cluster ring, size M £40.00 - £60.00
1012 A silver bangle, Birmingham 1962, 16 gms £20.00 -

 £30.00
1013 A collection of charms including silver on a Pandora bracelet £50.00 - £70.00
1014 An 18ct white gold ring set with tourmaline and diamond £60.00 - £80.00
1015 A Acme lever silver cased pocket watch with 2 keys and silver chain £20.00 - £30.00
1016 A 9ct gold pocket watch with gold Lincoln imp fob on yellow metal chain (chain tests as gold, but T bar not gold) £80.00 - £120.00
1017 A Must De Cartier ladies wrist watch, Vermell quartz, gold plated 925 silver, in box with paperwork £100.00 - £120.00
1018 A Rotary quartz wrist watch, an Everite Incabloc 17 jewel wrist watch and one other quartz wrist watch £20.00 - £30.00
1019 A 9ct gold ladiese wrist watch case (missing glass), an Accurist wrist watch, a mourning pendant, a Ronson lighter and a Stratton compact £20.00 - £30.00
1020 A mixed lot of jewellery including stud earrings, pendants in gold and silver etc £20.00 - £30.00
1021 An 18ct gold ring set diamonds, size K £50.00 - £60.00
1022 A Rolex Ladies oyster wrist watch (in need of repair) £50.00 - £60.00
1023 A Celtic brooch and scarf clip £15.00 - £20.00
1024 A mixed lot including gold rings, silver chain etc £20.00 - £30.00
1025 An amber necklace £300.00 - £400.00
1026 A 1974 gold sovereign £150.00 - £180.00
1027 2 Whitby jet brooches £30.00 - £40.00
1028 A pinchbeck dog whistle and one other item £20.00 - £30.00
1029 A Goldsmith's and Silversmith's Co., Ltd., 9ct gold pocket watch with inscription on rear £80.00 - £120.00
1030 A miniature portrait of a Tudor lady £20.00 - £30.00
1031 An old Chinese signed carved 'cat with wheel' £25.00 - £35.00
1032 2 jade? animals and a figure £25.00 - £35.00
1033 3 carved wood pigs £15.00 - £20.00
1034 An old compass in wooden case £20.00 - £30.00
1035 A carved bone Chinese figure £30.00 - £40.00
1036 A fine pottery lizard and frog £15.00 - £20.00
1037 An art deco lustre ware pin cushion in the form of a bison £10.00 - £20.00
1038 A Jade bowl with signed white metal decoration £30.00 - £40.00
1039 A silver sugar sifter £80.00 - £120.00
1040 A hall marked 925 silver photo frame £30.00 - £40.00
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1041 A Victorian oil lamp supported by a spelter figure and with a pink glass font, complete with chimney £100.00 - £120.00
1042 A pair of silver candlesticks, 19.5 cm tall £40.00 - £60.00
1043 A pair of 19th century cloissonne candlesticks, 14cm tall £40.00 - £60.00
1044 An Orrefors art deco glass vase £10.00 - £20.00
1045 2 Royal Doulton celebrity collection character jugs being Louis Armstrong and Mae West £25.00 - £35.00
1046 A Dennis China Works vase decorated with a forest scene featuring owls and hares, 36cm tall, 20 of 20 £20.00 - £30.00
1047 A Dennis china works lidded vase decorated peacocks, marked 'Trial 4', 35cm tall £20.00 - £30.00
1048 A Dennis china works vase decorated with primroses, 25cm tall £20.00 - £30.00
1049 A Dennis china works vase decorated with flowers and bees (one bee a/f), 30cm tall £20.00 - £30.00
1050 A Dennis china works vase decorated with snowdrops, 18.5cm tall £20.00 - £30.00
1051 A Dennis china works decorated with RAF bomber planes, 19cm tall £20.00 - £30.00
1052 A Dennis china works vase decorated with bees and dandelions, 11 of 50, 20cm tall £20.00 - £30.00
1053 A Dennis china works teapot decorated with strawberries, (handle cracked) £20.00 - £30.00
1054 A pair of silver plate salts with blue glass liners, 2 vesta's, 2 napkin rings, a strainer spoon and sugar tongs £10.00 - £20.00
1055 A pair of silver plate pepper and salt pots, 2 pickle forks, a spirit measure and an assortment of spoons £10.00 - £20.00
1056 A small solid ivory snooker cue ball £20.00 - £30.00
1057 A mixed lot of silver including napkin rings, book mark, brushes and a/f spoons £20.00 - £30.00
1058 3 pearl necklaces £10.00 - £20.00
1059 2 silver napkin rings, 60 gms £20.00 - £30.00
1060 An antique ladies 'Garter' gun £20.00 - £30.00
1061 A silver cigarette case, Birmingham 1934/35 together with a silver card case, Birmingham 1859/60, 4.1 oz £30.00 - £40.00
1062 A silver cigarette case, Chester 1901/02 together with a silver plated cigarette case £20.00 - £30.00
1063 A mother of pearl letter opener with Joan of Arc finial £30.00 - £40.00
1064 A Victorian mother of pearl wallet style card case £30.00 - £40.00
1065 A mother of pearl card case with central emblem together with a mother of pearl and abalone card case £40.00 - £60.00

1066 2 boxwood containers on containing an early syringe and the other a quantity of needles together with an ivory hand knife £50.00 - £70.00
1067 A miniature brass table sundial £25.00 - £35.00
1068 A cased Victorian 60th jubilee Rodgers of Sheffield manicure set £40.00 - £60.00
1069 A gilt ghesso box with religious panels (Russian) £50.00 - £60.00
1070 A Hall marked silver jug together with hall marked silver sugar tongs £50.00 - £70.00
1071 8 pipes including porcelain, clay and briar examples, one with silver band £50.00 - £70.00
1072 A part 19th century ivory chess set £40.00 - £60.00
1073 A mahogany inlaid jewellery containing costume jewellery £20.00 - £30.00
1074 3 19th century continental bisque porcelain figures £15.00 - £20.00
1075 A large Shelley vase, 24cm tall £30.00 - £40.00
1076 A pair of 20th century Chinese famille rose hand painted vases with calligraphy on reverse £150.00 - £250.00
1077 A Dennis china works vase decorated with magnilias £20.00 - £30.00
1078 A Dennis china works lidded pot decorated with bees £20.00 - £30.00
1079 A Whitefriars Geoffrey Baxter Drunken Bricklayer vase in blue £150.00 - £200.00
1080 A 19th century wooden inkstand carved with birds and leaves together with a mother of pearl letter opener £45.00 - £55.00
1081 A pair of Shelley vases £25.00 - £35.00
1082 10 sterling silver teaspoons, approximately 94 gms £25.00 - £35.00
1083 6 pairs of hall marked silver sugar tongs, approximately 4.1 oz £40.00 - £60.00
1084 2 hall marked silver decanter labels, Birmingham 1990, approximately 27 gms £30.00 - £40.00
1085 A silver toast rack hall marked Birmingham 1943/44 together with 2 silver pepperettes, approximately 83 gms £30.00 - £40.00
1086 A silver cruet set comprising salt, pepper and mustard, hall marked Birmingham 1940/41, approximately 190 gms £50.00 - £60.00
1087 2 silver topped vanity bottles £20.00 - £30.00
1088 A silver sovereign case hall marked Birmingham 1909, catch a/f, approximately 18 gms £30.00 - £40.00
1089 2 vintage cut throat razors and a pen knife £12.00 - £15.00
1090 A French brass carriage clock complete with key and with alarm £100.00 - £120.00
1091 A collection of oriental bone items including puzzle ball £10.00 - £20.00
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1092 3 Victorian and one Georgian silver spoons, approximatley 120 grammes £40.00 - £60.00
1093 2 silver napkin rings and a cased Meerscham style pipe £15.00 - £20.00
1094 5 carved wood netsukes £30.00 - £40.00
1095 A large pocket watch £50.00 - £70.00
1096 A 9ct gold ladies wrist watch £20.00 - £30.00
1097 A silver bridge marker £20.00 - £30.00
1098 A silver tea strainer and a pair of silver sugar nips £25.00 - £35.00
1099 2 silver toast racks £20.00 - £30.00
1100 A 9ct gold necklace £20.00 - £40.00
1101 A 9ct gold necklace and bracelet £25.00 - £35.00
1102 A cased silver spoon and fork £20.00 - £30.00
1103 A cased set of silver tea spoons with sugar nips £30.00 - £40.00
1104 A cased pair of silver salts with blue glass liners £20.00 - £40.00
1105 A cased set of 6 silver tea spoons with sugar nips £30.00 - £40.00
1106 A cased set of silver handled knives £20.00 - £30.00
1107 A cased pair of silver sauce boats £40.00 - £60.00
1108 An Eastern brass bowl £15.00 - £20.00
1109 A silver handled  button hook and glove stretchers £20.00 - £30.00
1110 2 silver napkin rings £15.00 - £20.00
1111 3 silver plated tea pots including one Mappin and Webb £20.00 - £30.00
1112 A genuine Art Deco bronze figure of a dancer, signed but indistinct £50.00 - £70.00
1113 A Moorcroft table lamp with shade £60.00 - £80.00
1114 A fine German porcelain figural group £20.00 - £30.00
1115 A cream ceramic falcon, possibly Japanese £25.00 - £30.00
1116 7 items of silver plate including tea set, toast rack etc £20.00 - £30.00
1117 A Victorian walnut desk stand complete with inkwells, a/f £30.00 - £40.00
1118 An R.A.F compact, 2 advertising match box holders, 2 silver Churchill commemorative coins and one other £20.00 - £30.00
1119 In excess of 1100 grammes of pre 1947 silver coins £130.00 - £150.00
1120 Approximately 68 grammes of pre 1920 silver coins £15.00 - £20.00
1121 9 £1 notes being 5 consecutive numbers and 4 consecutive number £10.00 - £20.00
1122 A mint cases 1977 silver jubilee coin and a mint Elizabeth II 2007 Cook Islands one dollar £25.00 - £35.00

1123 A first world ware memorial plaque for William James Brooks together with a silver trophy inscribed W Brooks, 1914-1918 £50.00 - £70.00
1124 A mixed lot of British and foreign nickel and other coins £10.00 - £20.00
1125 A mixed lot of British commemorative coins including silver and 1952 George VI South African set with Gold £1 and £1/2 £25.00 - £35.00
1126 An Elizabeth II 1979 gold sovereign, 7g £150.00 - £180.00
1127 A George V 1913 gold sovereign, 8g £150.00 - £180.00
1128 A Victoria 1885 shield back gold sovereign, 8g £150.00 - £180.00
1129 An Edward VII 1910 gold sovereign, 8g £150.00 - £180.00
1130 A Willem III 1875 Netherlands 10 Gulden gold coin, 5g £120.00 - £150.00
1131 A French Republic 1908 gold 20 francs coin, 5g £150.00 - £180.00
1132 A Napoleon III 1856 French gold 20 francs coin, 5g £150.00 - £180.00
1133 A Louis XVIII 1815 French gold 20 francs coin, 4g £150.00 - £180.00
1134 A Napoleon 1812 French gold 20 francs coin, 5g £150.00 - £180.00
1135 A Wilhelm II German gold 20 mark coin, 5g £150.00 - £180.00
1136 A 1989 Tudor Rose half gold sovereign £120.00 - £150.00
1137 An Elizabeth II 1957 gold sovereign, 7g £150.00 - £180.00
1138 A mixed lot of USA coins £10.00 - £20.00
1139 A collection of coins and coins sets, mainly UK, early to modern £40.00 - £60.00
1140 A mixed lot of British pre-decimal coins (Victorian onwards) £20.00 - £30.00
1141 A good collection of mainly Lincoln related photographs including 4 original photographs of Lincoln train crash, R.A.F, bi plane over Lincoln cathedral etc £20.00 - £30.00
1142 A collection of 'Britain's Last Tommies' commemorative coins in folder and with watch £20.00 - £30.00
1143 A collection of coins including 925 silver, £5 R.A.F, £5 Concorde, other £5 and £2 coins, crowns etc £40.00 - £60.00
1144 A collection of 85 penny red stamps £40.00 - £60.00
1145 A collection of New Zealand health miniature sheets of stamps, 1957, 1959-1962, 1964-1966, all birds £50.00 - £70.00
1146 2 Royal Doulton figurines, The Lobster Man and A Good Catch £20.00 - £40.00
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1147 A Moorcroft bowl surmounted on a later stand £30.00 - £40.00
1148 A good Clarice Cliff 3 footed vase £70.00 - £90.00
1149 A 3 piece silver plate tea set £20.00 - £30.00
1150 A Shelley art deco vase and cake plate £65.00 - £75.00
1151 A carved stone cougar £10.00 - £20.00
1152 A 1930's spelter figurine (was a lighter) marked Austrian and signed Lorenzl £40.00 - £60.00
1153 A silver plated tray, silver plated spoon warmer and silver plated ladle  £15.00 - £20.00
1154 A quantity of military badges etc £20.00 - £30.00
1155 A collection of military silks £20.00 - £30.00
1156 A quantity of fountain and other pens £10.00 - £20.00
1157 A mixed lot of sports fobs and medallions including silver £10.00 - £20.00
1158 A mixed lot of cigarette lighters £10.00 - £20.00
1159 A vintage fishing reel £30.00 - £40.00
1160 An Allcock's Aerial fishing reel £120.00 - £150.00
1161 5 small eastern bronze items £30.00 - £40.00
1162 A miniature brass carriage clock marked Mignon, Germany £30.00 - £40.00
1163 A miniature brass carriage clock with key £30.00 - £50.00
1164 A brass carriage clock marked E Lenton & Son, 169, High Street, Clapham £40.00 - £60.00
1165 A brass carriage clock, back door a/f £80.00 - £120.00
1166 3 Glengarry caps with regiment badges £45.00 - £55.00
1167 A vintage Salmon & Clucksteins Life Boat Navy Cut Cigarette tin £20.00 - £30.00
1168 A miniature sword in sheath £40.00 - £20.00
1169 3 oriental snuff bottles £20.00 - £30.00
1170 An Italian Sciabola Balonetta, an M-91 Bayonet knife and 2 Brazilian Mausers £100.00 - £150.00
1171 A British army Martini Henry, a British Army Lee Metford and a French 1874 Chasspotte bayonet £70.00 - £90.00
1172 4 swagger sticks £80.00 - £120.00
1173 5 swagger sticks including Royal Engineers and Army General Service Corps £100.00 - £120.00
1174 5 swagger sticks including WW2 officer training college £100.00 - £120.00
1175 A British army Ghurka knife and a British army SLR knife £120.00 - £150.00
1176 4 military belts (3 with regimental badges) and an officer's pouch with royal crest £60.00 - £80.00
1177 A Charlotte Rhead vase £50.00 - £70.00
1178 A Moorcroft plate £20.00 - £30.00

1179 2 silver plate teapots £15.00 - £20.00
1180 6 cranberry glass wine glasses £10.00 - £20.00
1181 2 green glass vases £40.00 - £60.00
1182 3 small Royal Doulton figurines £10.00 - £20.00
1183 A brass double ink stand and 2 glass ink wells £20.00 - £30.00
1184 A cranberry glass pipe £20.00 - £30.00
1185 A cranberry glass pipe £20.00 - £30.00
1186 An opaque glass pipe £20.00 - £30.00
1187 A Royal Crown Derby plate £40.00 - £60.00
1188 An oriental anatomy figure £20.00 - £30.00
1189 A collection of £5 coins £10.00 - £20.00
1190 A collection of crowns £10.00 - £20.00
1191 A collection of GB and world bank notes £20.00 - £30.00
1192 2 silver proof coin sets £30.00 - £40.00
1193 A Manchester 2002 commonwealth games silver proof coin set £50.00 - £60.00
1194 7 gold coins from 'The Smallest Gold Coin of the World Collection' with certificates, 24 carat gold, total weight 8.5 gms, in wooden case £80.00 - £120.00
1195 A collection of 10 Coronation Jubilee coins in box and 15 diamond jubilee coins in box £30.00 - £40.00
1196 A tin and rolls of copper pennies including Victorian £20.00 - £30.00
1197 2 coin boxes of proof GB and other coins including £2, crowns etc £50.00 - £70.00
1198 A cased pair of silver napkin rings £15.00 - £20.00
1199 A cased pair of continental silver 'anointing' spoons £40.00 - £60.00
1200 A signed oriental figure £40.00 - £60.00
1201 A carved chinese arch £45.00 - £55.00
1202 A carved bone? Indian deity figure £30.00 - £40.00
1203 A carved oriental bone? vase £20.00 - £30.00
1204 A boxed set of Britain's mounted band soldiers and 7 Scottish soldiers £35.00 - £45.00
1205 A jewellery box and mixed jewellery £10.00 - £20.00
1206 A superb beaded purse, and evening clutch bag and 2 pairs of sterling silver earrings £15.00 - £20.00
1207 A good collection of porcelain pin cushion dolls £50.00 - £60.00
1208 A mixed lot of silver and costume jewellery £20.00 - £30.00
1209 A mixed lot of costume jewellery including necklaces, earrings etc £30.00 - £40.00
1210 An ormolu mounted cabinet £40.00 - £60.00
1211 A Beswick lion and 2 badgers £10.00 - £20.00

11BidMaster Office



1212 3 Goebel birds and 2 others £10.00 - £20.00
1213 A Royal Doulton Dicken's series ware jug, Mr Pickwick £40.00 - £60.00
1214 A Royal Doulton series ware motto jug inscribed 'It is hard for an empty bag to stand upright' £40.00 - £60.00
1215 A Royal Doulton series ware jug depicting boys at play £40.00 - £60.00
1216 A Royal Doulton Dicken's series ware teapot, Sam Weller and Mr Pickwick £40.00 - £60.00
1217 A Beswick pigeon and thrush £10.00 - £20.00
1218 6 amber style encapsulated insects £30.00 - £40.00
1219 An old Franklyn's Fine Shagg Novel Patience game in original tin £20.00 - £30.00
1220 An album of Victorian stamps, entires, envelopes, postcards, fiscal, postal history etc £180.00 - £220.00
1221 4 albums of UK and world stamps including penny black £10.00 - £20.00
1222 An album of Winston Churchill commemorative stamps £10.00 - £20.00
1223 An album of 78 old fantasy and portrait postcards £25.00 - £35.00
1224 An album of American self adhesive booklets and coils £80.00 - £120.00
1225 A 19th century heavy cast metal German standing bear £25.00 - £35.00
1226 A Sierra Leone and Tonga range of early self adhesive stamps £40.00 - £60.00
1227 9 folders of GB silver coins, some not complete £30.00 - £40.00
1228 2 albums of stamps including Victorian penny reds, lilacs and other Victorian and Edwardian stamps £40.00 - £60.00
1229 A collection of theatre and sports programmes including for Eric Sykes, Douglas Bader, Tony Hancock, Johnnie Ray etc £30.00 - £40.00
1230 A collection of Kings and Queens of England covers with coins and in 2 folders £20.00 - £30.00
1231 3 pairs of Victorian brass candlesticks £20.00 - £30.00
1232 3 Winston Churchill character jugs, a Winston Churchill bust and 2 British Bull dogs £20.00 - £30.00
1233 A Royal Doulton Sir Winston Churchill figure, HN3057 £40.00 - £60.00
1234 A Kevin Francis limited edition 721 0f 750 Winston Spencer Churchill 50th anniversary of VE day toby jug £20.00 - £30.00
1235 A limited edition Carlton ware 172 of 250 Winston Churchill aeroplane teapot £20.00 - £30.00
1236 A Kirklands Embassy ware Winston Churchill character jug £30.00 - £50.00

1237 2 WW2 Churchill Victory bells and an ashtray, cast from crashed German aircraft £30.00 - £50.00
1238 A Bairstow Manor pottery limited edition Winston Churchill teapot and a Winston Churchill Bricklayer figure £30.00 - £40.00
1239 A Bovey pottery, Devon 'Our Gang' figure of Winston Churchill and an unmarked Winston Churchill character jug £20.00 - £30.00
1240 A Royal Doulton Winston Churchill Toby jug and a smaller example £30.00 - £40.00
1241 A Lorna Bailey figure of Elvis (missing finger on right hand) £15.00 - £20.00
1242 A Lorna Bailey art deco lady figure, 'Ginger' £15.00 - £20.00
1243 A Royal Doulton figurine, Buttercup £15.00 - £20.00
1244 A Keeler ophthalmoscope, a Keeler auroscope and a combined ophthamoscope and auroscope £20.00 - £30.00
1245 7 various 19th century ceramic figurines £15.00 - £20.00
1246 A Royal Crown Derby spaniel, limited edition, 75 of 1000 £40.00 - £60.00
1247 A Royal Crown Derby boxed platinum black swan, limited edition, 88 of 600 £40.00 - £60.00
1248 4 boxed Royal Crown Derby figures being red faced lovebird, sky blue budgerigar, Bramble the hedgehog and a cheetah cub £40.00 - £60.00
1249 3 ceramic 'dog' wall masks and a plaster deco wall mask £20.00 - £30.00
1250  A Royal Doulton hare, HN2593 and young thrushes, HN2532 £30.00 - £40.00
1251 A Willenberg German deco figure of a lady putting on shoes £10.00 - £20.00
1252 A pair of continental bisque figures £20.00 - £30.00
1253 2 Coalport figures and a Royal Doulton character jug £15.00 - £20.00
1254 6 glass paperweights including Welsh £20.00 - £30.00
1255 5 glass perfume bottles including deco and a deco powder bowl £30.00 - £40.00
1256 2 Coalport debutante figures, Cathy and Kirsty £15.00 - £20.00
1257 A Clarice Cliff conserve pot and toast rack £20.00 - £30.00
1258 A 3 piece silver tea service, Sheffield 1911/12, approximately 24 ozs £100.00 - £150.00
1259 A silver cigarette box, Birmingham 1964, gross weight 11.3 ozs £50.00 - £60.00
1260 A silver milk jug, Birmingham 1932/33, 5.3 ozs £40.00 - £60.00
1261 A silver vase, Sheffield 1910/11, 23 cm tall, 282 gms £50.00 - £70.00
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1262 A silver sugar sifter, hall marked 1925/26, 6.1 ozs £40.00 - £60.00
1263 A Henry V111 character jug, a biscuit barrel and a crinoline lady trinket pot £20.00 - £30.00
1264 A silver sugar bowl, a silver trophy and 2 silver spoons, approximately 240 gms £30.00 - £50.00
1265 5 semi precious stone bear figurines £40.00 - £60.00
1266 A Mauchlin ware egg timer £15.00 - £20.00
1267 2 rare 'Glass Eye' paperweights made from volcano residue, 'Saturn' and 'Sun' £40.00 - £60.00
1268 A superb quality art glass dragon £15.00 - £20.00
1269 4 vintage tins including Rowntree, Parkinson's original royal Doncaster butterscotch, Parkinson's fine duck quills and BBCS. £20.00 - £30.00
1270 4 Scottish military caps £15.00 - £20.00
1271 A boxed Mamod M.M.I. stationary steam engine £10.00 - £20.00
1272 A Rolex Oyster watch case in original box. (no watch) £20.00 - £30.00
1273 6 assorted 19th century bisque figures £15.00 - £20.00
1274 A Prinz Saturn auto 35 camera, a Contax camera, a Sigma XQ lens and a Yashica lens £20.00 - £40.00
1275 11 berets with cap badges £80.00 - £120.00
1276 A mahogany inlaid Edwardian balloon clock, spring ok but wound to limit £25.00 - £35.00
1277 A vintage Moulin Roughe lamp post alarm clock £10.00 - £20.00
1278 An arts and crafts brass mounted coconut money box £40.00 - £60.00
1279 A large Robinson's Golden Shred golly figure £30.00 - £50.00
1280 A brass book stand £20.00 - £30.00
1281 A 1920's French table cigar cutter £30.00 - £40.00
1282 A silver plated brandy glass warmer in the form of a cannon £10.00 - £20.00
1283 A silver Christening mug, Birmingham 1927 £25.00 - £35.00
1284 A silver cream jug, Birmingham 1927 £30.00 - £50.00
1285 A silver cream jug, Birmingham 1935 £30.00 - £50.00
1286 A silver tea pot, Birmingham 1949 £50.00 - £70.00
1287 A cased silver cruet set £30.00 - £50.00
1288 4 18ct gold rings £80.00 - £120.00
1289 A 9ct gold gate bracelet and a gold brooch set pearls £30.00 - £50.00
1290 4 9ct gold rings £40.00 - £60.00
1291 5 9ct gold rings including 2 white gold £40.00 - £60.00

1292 2 9ct gold pendants £30.00 - £50.00
1293 3 pairs of 9ct gold earrings and an odd one £20.00 - £30.00
1294 2 cameo brooches in 9ct gold mounts £30.00 - £40.00
1295 10 cased GB and commonwealth silver mint proof coins £80.00 - £120.00
1296 14 cased silver proof mint coins £80.00 - £120.00
1297 A framed and glazed old £1 note and 2 East African bank notes £20.00 - £30.00
1298 10 cased GB silver mint proof coins £80.00 - £120.00
1299 10 cased GB silver proof mint coins £80.00 - £120.00
1300 7 cased silver GB anniversary and memorial crowns £60.00 - £80.00
1301 A large quantity of GB and other coins including pre 1947 silver £50.00 - £60.00
1302 3 framed and glazed sets of £1 bank notes, 2 Isle of Man bank notes and old 10/- bank notes £40.00 - £60.00
1303 13 Victorian and Georgian silver tea spoons, approximately 9.75oz £80.00 - £120.00
1304 An Accuson dial sphygmomanometer urinometer, A thermometer in steel tube, 3 patella hammers, adult and paediatric stethoscopes, various medical charts and a medical case £20.00 - £40.00
1305 An old gas mask and an NBC canister £10.00 - £20.00
1306 A rapier sword with portapee knot £60.00 - £80.00
1307 A tin box containing smoker's pipes including Meercham Mr Pickwick £20.00 - £30.00
1308 4 Royal Doulton character jugs £15.00 - £20.00
1309 2 jewellery boxes and jewellery including silver £40.00 - £60.00
1310 7 new gent's watches £30.00 - £50.00
1311 2 new 'Seksy' watches and 2 new ladies 'Petal' watches £25.00 - £35.00
1312 3 new Ben Sherman gent's watches £30.00 - £40.00
1313 A new Krug-~Baumen gent's watch and a new Timex gent's watch £40.00 - £60.00
1314 A mixed lot of costume brooches £15.00 - £20.00
1315 A mixed lot of costume brooches and a necklace £15.00 - £20.00
1316 A mixed lot of costume jewellery £15.00 - £20.00
1317 An Australian military hat and badges £20.00 - £30.00
1318 A pair of framed and glazed oriental portraits £80.00 - £120.00
1319 A 19th century mahogany mantel clock with shell inlay £180.00 - £220.00
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1320 An Italian gilt and painted jewellery cabinet £30.00 - £40.00
1321 Approximately 32 Matchbox airplane model kits £20.00 - £30.00
1322 A pair of Tiffany style wall light shades £20.00 - £30.00
1323 A cased Tiyoda microscope with lenses £40.00 - £60.00
1324 12 metal models of soldiers £20.00 - £30.00
1325 An enamel German tobacco sign - Casanove cigarettes, The Brand's Highest Quality £20.00 - £30.00
1326 An early cannon ball £20.00 - £40.00
1327 A Co-op committee tin and a tin in the shape of 4 Shakespeare books £50.00 - £70.00
1328 2 vintage teddy bears £20.00 - £40.00
1329 A French art deco figure of 2 Alsations on a marble base, 60cm x 14.5cm £30.00 - £50.00
1330 A wood cased W. R. Prior & Co., microscope with lenses and blank slides £40.00 - £60.00
1331 A mahogany footstool £20.00 - £30.00
1332 2 Airfix model aircraft kits £10.00 - £20.00
1333 20 boxed die cast buses and one unboxed £30.00 - £40.00
1334 A large gilt framed 19th century oil on canvas portrait of a mother and child (has repairs to reverse of canvas) £600.00 - £800.00
1335 A set of brass letter scales and weights £15.00 - £20.00
1336 An album of approximately 80 Bamvorth song postcards £10.00 - £20.00
1337 A large Japanese cloissonne charger (slight a/f) £40.00 - £60.00
1338 A good tambour front writing box with key £30.00 - £40.00
1339 2 rosewood glove boxes (1 German) £50.00 - £60.00
1340 2 Corgi Aviation Archive aircraft models £20.00 - £30.00
1341 A vintage tin plate B type bus table lamp £20.00 - £30.00
1342 A limited edition Robin Rive doll of Mariah, 47 of 70 £10.00 - £20.00
1343 An 1864 'Comic History of England' and 'Comic History of Rome' both illustrated by John Leech £35.00 - £45.00
1344 Approximately 36 model aircraft kits including Revell £20.00 - £30.00
1345 A cased Coronation coach £45.00 - £55.00
1346 An unframed oil on board painting of a young girl £20.00 - £30.00
1347 A Canon AE-1 and AL-1 cameras, lenses, tripod, flash, Mirador binoculars etc £40.00 - £60.00

1348 A box of assorted model aircraft kits £10.00 - £20.00
1349 A box of 8 albums of Benham covers an a part album of medals £20.00 - £30.00
1350 Approximately 43 model aircraft kits £20.00 - £30.00
1351 9 albums of stamps mainly Elizabeth II, mint and uses, in 2 boxes £20.00 - £30.00
1352 An old kitchen stool £10.00 - £20.00
1353 A cased electric tester £10.00 - £20.00
1354 A quantity of electric test meters £10.00 - £20.00
1355 A 19th century Windsor chair £50.00 - £70.00
1356 A 19th century porcelain headed doll marked S H either side of PB in a star, 1923, 5 1/2 £120.00 - £150.00
1357 38+ Airfix model aircraft kits £20.00 - £30.00
1358 A mixed lot of silver plate £20.00 - £30.00
1359 6 boxed John Beswick figures £20.00 - £30.00
1360 4 vintage teddy bears, 2 dolls and a golly £40.00 - £60.00
1361 A cloth tortoise £10.00 - £20.00
1362 A Royal Doulton Lord Nelson D6336 character jug and a Winston Churchill Toby jug £10.00 - £20.00
1363 A boxed 1977 silver jubilee coach £15.00 - £20.00
1364 A glazed cabinet, missing glass in door £10.00 - £20.00
1365 An album of 80 old multi view postcards £20.00 - £30.00
1366 A paladian style mantel clock £40.00 - £60.00
1367 A pair of gilded cherubs £40.00 - £60.00
1368 A Corinthian column oil lamp with glass font and later shade £55.00 - £65.00
1369 An old rifle £20.00 - £30.00
1370 An air rifle marked CA64509 £10.00 - £20.00
1371 An A.S.I paratrooper air rifle £10.00 - £20.00
1372 A good quality Victorian ladies jewellery/writing box £60.00 - £80.00
1373 A silver plated candelabra, sugar sifter and ladles £20.00 - £30.00
1374 An oriental hand decorated corner cupboard £250.00 - £300.00
1375 An album of 80 old postcards £20.00 - £30.00
1376 Approximately 35 boxed model aircraft kits £20.00 - £30.00
1377 A mahogany toilet mirror with marble base £30.00 - £40.00
1378 A 1970's Northamptonshire police helmet and a 1960's Northampton county night police helmet £10.00 - £20.00
1379 7 boxed Coalport snowman figures £30.00 - £40.00
1380 A copper kettle on wrought iron stand by Benham 
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and Froud, designed by Dr. Christopher dresser, circa 1880-1900 £40.00 - £60.00
1381 An LNER Midland division railway lamp (Pelham Street Station, Lincoln) £30.00 - £40.00
1382 An album containing in excess of 120 postcards and greeting cards £10.00 - £20.00
1383 A 19th century Windsor chair, a/f £30.00 - £40.00
1384 2 vintage teddy bears £30.00 - £40.00
1385 Approximately 35 Airfix aircraft model kits £20.00 - £30.00
1386 A large quantity of white metal model kits by various makers, mostly old buses £20.00 - £30.00
1387 A large box of aircraft model kits £20.00 - £30.00
1388 A large quantity of model kits by various makers £20.00 - £30.00
1389 A box of linen £10.00 - £20.00
1390 A 19th century Windsor chair £50.00 - £70.00
1391 A large vintage teddy bear £20.00 - £30.00
1392 19 Airfix model aircraft kits £20.00 - £30.00
1393 A cased set of apothecary scales £30.00 - £40.00
1394 2 Asian fighting daggers £20.00 - £30.00
1395 18 pieces of Royal Albert Gossamer tea ware £20.00 - £30.00
1396 A bronze figure of a cherub £20.00 - £30.00
1397 A Shelley posy bowl £20.00 - £30.00
1398 22 mint proof sets of GB coins £30.00 - £40.00
1399 A Vintage Singer sewing chair £40.00 - £60.00
1400 A wooden spinning shuttle £10.00 - £20.00
1401 A shoe box containing in excess of 2000 cigarette and trade cards £10.00 - £20.00
1402 3 military caps £10.00 - £20.00
1403 A Dodd violin bow £30.00 - £40.00
1404 A 19th century tricycle £20.00 - £30.00
1405 5 large Matchbox aircraft model kits £10.00 - £20.00
1406 2 modern Chinese style swords £20.00 - £30.00
1407 A 1940 AM Air Ministry scramble bell, large size, 12.5" high with silvered finish and stamped A.T.W., on top £500.00 - £600.00
1408 2 Victorian Diamond Jubilee mugs (one by Aynsley and one made for Harrod's) and an Edward VII coronation beaker £10.00 - £20.00
1409 A cased trumpet marked JP 151 £30.00 - £40.00
1410 A 19th century Windsor chair £40.00 - £60.00
1411 A 19th century porcelain headed doll marked Armand Marseilles, Germany, 390N, 11.M £120.00 - £150.00
1412 4 albums of stamps £20.00 - £30.00
1413 A box of model kits £15.00 - £20.00
1414 A box of model kits £15.00 - £20.00

1415 An old deed box with key £15.00 - £20.00
1416 2 boxes of model kits £20.00 - £30.00
1417 A child's rocking chair £15.00 - £20.00
1418 A collection of 96 old postcards, France, Poland, India, Italy etc £30.00 - £40.00
1419 36 boxed Frog model aircraft kits £20.00 - £30.00
1420 10 glamour/pin up photos including Dita Von Tees £15.00 - £20.00
1421 An Edwardian inlaid fold over card table £20.00 - £30.00
1422 Approximately 17 pieces of early Royal Doulton dinner ware £30.00 - £40.00
1423 A vintage Mobo horse £30.00 - £40.00
1424 A mixed lot of first day covers, post cards etc £15.00 - £20.00
1425 An oak wine barrel on stand £20.00 - £30.00
1426 A mahogany toilet mirror £20.00 - £30.00
1427 An album of 100 mainly animal old postcards £40.00 - £60.00
1428 A squirrel bowl and a Crown Devon bowl £10.00 - £20.00
1429 A collection of 100 old postcards, GB Abbey's, churches and catherdrals £30.00 - £40.00
1430 Approximately 20 Revell model aircraft kits £20.00 - £30.00
1431 2 brass jam pans, 2 brass jugs etc £20.00 - £30.00
1432 A vintage leather suitcase £10.00 - £20.00
1433 A wooden box of lego £10.00 - £20.00
1434 A child's Singer sewing machine, a Chad valley toy washing machine, A talkative Jane doll, child's enamel tea ware and doll's house furniture £10.00 - £20.00
1435 A box of old bus books £10.00 - £20.00
1436 A large crate of gas masks £20.00 - £30.00
1437 An Italian excelsior camilleri standard model piano accordion £30.00 - £50.00
1438 3 small pairs and 3 large pairs of ammo packs £50.00 - £60.00
1439 A Victory model a Vosper R.A.F crash tender £10.00 - £20.00
1440 A quantity of Masonic sashes £10.00 - £20.00
1441 An oak tip top tripod table £30.00 - £40.00
1442 9 Henri Matisse monochrome prints, circa 1930, all approximately 16" x 12", sealed £20.00 - £30.00
1443 An Italian Guerrini Scottish model piano accordion with 10 voices £40.00 - £60.00
1444 A large collection of cigarette cards including Gallagher, Ogden's, Geoffrey Philip's, Hills, Carrera's etc £200.00 - £300.00
1445 A large oak beer barrel £20.00 - £30.00
1446 An album of 100 old postcards mainly children 
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related including 2 hand painted postcards £40.00 - £60.00
1447 An old Fusee wall clock, S.I.R., J.N.Walker Ltd., 63, New Bond Street £120.00 - £150.00
1448 Approximately 35 Heller model aircraft kits £20.00 - £30.00
1449 An album of 100 old greeting postcards £30.00 - £40.00
1450 An album of 80 old humorous postcards £35.00 - £45.00
1451 A mahogany 2 drawer side table / desk £30.00 - £40.00
1452 A set of 4 Victorian mahogany dining chairs £40.00 - £60.00
1453 A pair of oval portrait prints £10.00 - £20.00
1454 A mixed lot of die cast including Corgi, Lledo, Yesteryear etc £20.00 - £30.00
1455 An album of coins, coins sets, empty coin box etc £30.00 - £40.00
1456 A Mende sword, possibly 19th century from Sierra Leone and surrounding areas of West Africa, blade 1840's onwards, scabbard and leatherwork style of Manding people of Mali
1457 A quantity of boxed Corgi original omnibus Blackpool trams etc £20.00 - £30.00
1458 A quantity of Airfix model magazines £10.00 - £20.00
1459 7 Corgi comics gift sets and 4 Harry Potter plates £20.00 - £30.00
1460 A pair of 1930's Langley pottery wall pockets £15.00 - £20.00
1461 6 military items including French foreign legion holsters, East European map case etc £50.00 - £60.00
1462 A toy Beatles Selco guitar, a/f £10.00 - £20.00
1463 9 albums of first day covers £20.00 - £30.00
1464 18 boxed E.F.E coach and bus models £20.00 - £30.00
1465 A collection of Jersey first day covers in 5 albums, 1968 to date £20.00 - £30.00
1466 An album of World Wildlife Fund first day covers £10.00 - £20.00
1467 A quantity of Airfix model kits £20.00 - £30.00
1468 A mahogany Pembroke table £60.00 - £80.00
1469 A Joan Miro 1982 exhibition poster from the Fundacio Joan Miro centre in Birmingham £20.00 - £30.00
1470 2 oil paintings of rural river scenes, initialled J M £10.00 - £20.00
1471 A 1906 'Values of old English silver' and a 1904 'Old clocks, watches and makers' £30.00 - £40.00
1472 A Georgian mahogany stationary box £50.00 - £60.00

1473 A collection of 96 old postcards, all UK castles £30.00 - £40.00
1474 An album of over 300 postcards, 1960's onwards £30.00 - £40.00
1475 A quantity of mint stamp sheets, singles and albums £20.00 - £30.00
1476 An album of presentation packs and low definitive stamps £25.00 - £35.00
1477 An oak roll top desk £80.00 - £120.00
1478 A mahogany 3 drawer chest with cabinet top £20.00 - £30.00
1479 A framed and glazed limited edition print (47/500) by Jonathon R Gilkes, signed £50.00 - £60.00
1480 5 Sylvac jugs, a Sylvac posy basket and one other £15.00 - £20.00
1481 A mahogany inlaid bureau £40.00 - £60.00
1482 2 table lamps £10.00 - £20.00
1483 A Victorian chiffioniere £20.00 - £30.00
1484 A tall table lamp £10.00 - £20.00
1485 A rare original Egmond electric bass guitar £120.00 - £150.00
1486 A Yamaha classical guitar G245S £20.00 - £30.00
1487 A Swift electric acoustic guitar £20.00 - £30.00
1488 A mahogany hall stand £30.00 - £40.00
1489 A German Royal Standard piano accordion  £40.00 - £60.00
1490 A cased violin with bow, (London violin co.,) £20.00 - £30.00
1491 A 1940's watercolout (The Conversion) by A Bonavia Keyworth, signed on artwork verso £25.00 - £35.00
1492 An oil on canvas nude signed Rupert Bonham-Carter £20.00 - £30.00
1493 A Pietro accordion of Castel Fidardo, Italy £20.00 - £30.00
1494 An Italian Ranco, Antonio and Fillo button accordion £20.00 - £30.00
1495 A cased violin, a/f, and 2 bows £30.00 - £40.00
1496 An Italian Victorian duo artiste piano accordion £20.00 - £30.00
1497 A mahogany extending dining table and 4 chairs £40.00 - £60.00
1498 A French artist proof lithograph, 8 of 36, being a drayman delivering to village pub, by Vincent Haddelsey (1934-2010) signed in pencil £30.00 - £40.00
1499 William Charled Pitcher (1858-1925) Wilhelm - 11 original watercolours, Opera Comique, Paris, dated 81, 82, 83. Various costume designs, many titled characters eg: Valentin Act III, Peasant boy, Coquecicot etc (1 a/f, has foxing) £350.00 - £450.00
1500 An original Queen Anne kneehole desk £350.00 - 
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£450.00
1501 A pair of Victorian cabriole leg chairs £30.00 - £40.00
1502 A good quality sofa and matching stool £20.00 - £30.00
1503 An oak gate leg dining table and a set of 6 dining chairs £80.00 - £120.00
1504 An album of 120 modern large postcards including music stars, Disney, topographic etc £25.00 - £35.00
1505 A good quality inlaid coffee table £20.00 - £30.00
1506 A watercolour coastal scene signed J Rushmere 1929 £20.00 - £30.00
1507 A large extending dining table with 2 leaves and 8 chairs £80.00 - £120.00
1508 A gilt framed marble plaque with cherub scene and medallion to rear £1,200.00 - £1,500.00
1509 A carver chair and a dining chair £10.00 - £20.00
1510 An album of in excess of 130 old postcards, mainly UK topographical £60.00 - £80.00
1511 A quantity of paintings, drawings and prints by various artists including Lewis Davis nudes £20.00 - £30.00
1512 A large album collection of GB stamps, mint, used, high values, pairs, blocks etc £40.00 - £60.00
1513 A case of old violin music and a music stand £20.00 - £30.00
1514 An American rocking chair £40.00 - £60.00
1515 A mahogany fold over games table £40.00 - £60.00
1516 A shield shaped mahogany toilet mirror £20.00 - £30.00
1517 A pair of oak framed and glazed Dutch scenes £20.00 - £30.00
1518 A triple cheval mirror £20.00 - £30.00
1519 A gilt framed oil on board of cattle by stream £20.00 - £30.00
1520 A cased model of a galleon £30.00 - £40.00
1521 3 large framed and glazed military crests and badges £40.00 - £60.00
1522 An Edwardian chair £10.00 - £20.00
1523 A mahogany twin weight Victorian Vienna wall clock £150.00 - £180.00
1524 A Royal Doulton boxed Dulux dog, a Coalport boxed Bertie Bassett figure, 4 boxed Robert Harrop PG tips figures, 2 boxed Robert Harrop Dandy figures and 2 Boxed Wade Betty Boop figures £20.00 - £30.00
1525 A tall mahogany glazed top cabinet (1 glass a/f) £250.00 - £300.00
1526 An oak standard lamp £10.00 - £20.00
1527 A 19th century French gilt moulded framed mirror £300.00 - £400.00

1528 A fabulous art deco mirror with no blemishes £50.00 - £60.00
1529 An Edwardian oak pendulum wall clock in working order £15.00 - £20.00
1530 A pastel beach scene by W H Ford £15.00 - £20.00
1531 A 1940's watercolour entitled 'Interrupted Reveller's' by A. Bonavia Keyworth, signed on artwork verso, dated on front November 11, 1941 £20.00 - £30.00
1532 A mahogany corner washstand £20.00 - £30.00
1533 An early chair with string seat £10.00 - £20.00
1534 A quantity of albums containing foreign cigarette and trade cards £10.00 - £20.00
1535 A German Hohner student piano accordion £20.00 - £30.00
1536 A walnut 2 door, 3 drawer cabinet £40.00 - £60.00
1537 A Smith's bakelite sectric R.A.F wall clock with later quartz battery movement £50.00 - £80.00
1538 A portrait of Jockey and Derby winner Steve Donoghue, signed £130.00 - £150.00
1539 An album of approximately 200 old world postcards £40.00 - £60.00
1540 A table lamp decorated with daffodils £10.00 - £20.00
1541 An album of 100 fantasy song and nostalgic postcards £40.00 - £60.00
1542 An unsigned watercolour of ladies going to work on farm £15.00 - £20.00
1543 An oil painting of a rural village scene featuring a stone bridge over river signed Mike Knight £20.00 - £30.00
1544 A 2 over 2 chest of drawers £20.00 - £30.00
1545 A Cornish school figural abstract in the style of Keith Vaughan entitled 'Minerva with his Priest' signed M.A.E and dated 1980 £20.00 - £30.00
1546 A pastel barn scene signed P W Adam with label on verso £15.00 - £20.00
1547 A Henri Matisse heliogravure print entitled 'Interior Rouge, Nature Morte Sur Table' Bleu' (red interior still life on blue table) printed by Draeger Freres, Paris on 1st October 1948 for Verve Revue, signed in pencil £30.00 - £40.00
1548 A Jean Cocteau copie d'epreuve print entitled 'Orphee' signed in coloured pencil £30.00 - £40.00
1549 An oil on board African scene £10.00 - £20.00
1550 A mahogany 2 drawer hall table £30.00 - £40.00
1551 3 bound volumes and a quantity of loose editions of mid 19th century Illustrated London News and a commemorative George V book £40.00 - £60.00
1552 A model paddle steamer in case £20.00 - £30.00
1553 2 Royal Doulton figurines, Chelsea and Melinda £15.00 - £20.00
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1554 2 Royal Doulton figurines, Soiree' and Paula £15.00 - £20.00
1555 4 Wade limited edition loving cup tankards for Taunton Cider Company £30.00 - £40.00
1556 A Porcelain headed doll and one other £20.00 - £30.00
1557 2 Coalport 'Ladies of Fashion' figurines, Emily and Christina £15.00 - £20.00
1558 2 Royal Doulton figurines, Patricia and Mary £15.00 - £20.00
1559 A Pablo Picasso print of seated nude, possibly copy of printer's approval, signed in pencil £30.00 - £40.00
1560 An album of 80 topographical post cards £25.00 - £35.00
1561 A ceramic clock case £20.00 - £30.00
1562 A mahogany cabinet with mirrored doors £30.00 - £50.00
1563 A gilt framed oil on board country scene £10.00 - £20.00
1564 An oak barometer £15.00 - £20.00
1565 An 18th century Lincolnshire automaton Grandfather clock by John Spinks, Revesby, with brass dial and carved oak case £300.00 - £500.00
1566 A mahogany wall clock £40.00 - £60.00
1567 A Fusee wall clock in working order but pendulum needs new feather £40.00 - £60.00
1568 A pair of wood framed armchairs with matching foot stool £80.00 - £120.00
1569 An oak wall clock £20.00 - £30.00
1570 An oak barometer £20.00 - £30.00
1571 A Victorian mahogany chiffioniere £150.00 - £200.00
1572 A mahogany astragal glazed cabinet £40.00 - £60.00
1573 An album of assorted foreign trade cards £10.00 - £20.00
1574 An oak wall clock £20.00 - £30.00
1575 An album of 8 sets of fantasy trade cards £10.00 - £20.00
1576 A mahogany Pembroke table £30.00 - £40.00
1577 A mahogany drop leaf table £40.00 - £60.00
1578 An oak barley twist gate leg table £30.00 - £40.00
1579 A sarcophagus shaped ottoman £20.00 - £30.00
1580 An oak barley twist gate leg table £30.00 - £40.00
1581 A framed and glazed limited edition print entitled 'Claire II' by Kay Boyce, signed and with certificate £40.00 - £60.00
1582 A framed and glazed limited edition print entitled 'Mystery' by Kay Boyce, signed and with certificate £30.00 - £40.00
1583 A framed and glazed limited edition print entitled 

'Under the Ice' by Gary Hodges, signed £30.00 - £40.00
1584 A framed and glazed limited edition print by Kay Boyce, £20.00 - £30.00
1585 3 framed and glazed limited edition Penguin prints by Gary Rhodes, signed £30.00 - £40.00
1586 A framed and glazed limited edition print by Kay Boyce, signed and with certificate £40.00 - £60.00
1587 A pair of framed and glazed limited edition Kay Boyce prints, 'Midnight Dance I & II', signed and with certificate £45.00 - £55.00
1588 A framed and glazed limited edition print entitled 'Sabu' by Gary Rhodes, signed £30.00 - £40.00
1589 A framed and glazed limited edition print entitled 'Little Foxes' by Gary Rhodes, signed £30.00 - £40.00
1590 A framed and glazed limited edition print of a giraffe by Gary Rhodes, signed £30.00 - £40.00
1591 A pair of framed and glazed limited edition prints 'Romance I & II' by Kay Boyce, signed and with certificate £40.00 - £60.00
1592 3 superb framed and glazed limited edition prints signed Wyland 'Dawn of Creation', 'Orca Evening', with book £80.00 - £120.00
1593 2 framed and glazed limited edition prints 'Arabian Oryx' and 'Spirit of Elsa' £25.00 - £35.00
1594 A superb framed and glazed limited edition print 'The Charge' by Gary Rhodes, signed £80.00 - £120.00
1595 A framed and glazed limited edition print 'Supreme Siberian Tiger' by Gary Hodges, signed £35.00 - £45.00
1596 A limited edition framed and glazed print of elephants entitled 'Joy' by Gary Rhodes, signed £30.00 - £40.00
1597 A pair of framed and glazed limited edition prints 'Daniella I & II' by Kay Boyce, signed £50.00 - £70.00
1598 A framed and glazed limited edition clouded leopard print entitled 'Serenity' by Gary Rhodes, signed £30.00 - £40.00
1599 A pair of framed and glazed limited edition prints 'Molly I & II' £40.00 - £60.00
1600 A kneehole desk £30.00 - £40.00
1601 A large book case £80.00 - £120.00
1602 An original oil painting of a nude £15.00 - £20.00
1603 A mahogany chemist's cabinet £80.00 - £120.00
1604 A pair of Victorian mahogany carver chairs £10.00 - £20.00
1605 A lead glazed book case £30.00 - £40.00
1606 An oak gate leg table £20.00 - £30.00
1607 A 2 over 3 pine chest of drawers £30.00 - £40.00
1608 A pine 3 drawer chest £30.00 - £40.00
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1609 A pine blanket box £30.00 - £40.00
1610 A mahogany bow front 4 drawer chest on splay feet £80.00 - £120.00
1611 A set of 6 mahogany dining chairs including 2 carvers £40.00 - £60.00
1612 A large wall mirror £20.00 - £30.00
1613 A wooden panel depicting an eastern parade £20.00 - £30.00
1614 A mahogany side board £20.00 - £30.00
1615 An art nouveau wardrobe £40.00 - £60.00
1616 A large old pedestal, a/f £120.00 - £150.00
1617 An oak Priory style hall cupboard £20.00 - £30.00
1618 A large cabin trunk £20.00 - £30.00
1619 An old cabin trunk £15.00 - £20.00
1620 4 old cabin trunks £20.00 - £30.00
1621 A large oak corner cupboard £30.00 - £40.00
1622 A pine table and 4 chairs £40.00 - £60.00
1623 A large pine table £20.00 - £30.00
1624 A pine desk £20.00 - £30.00
1625 A beige ground Ziegler rug, 190 x 140 cm £30.00 - £40.00
1626 A beige ground Heriz carpet, 280 x 200 cm £60.00 - £100.00
1627 A blue ground Keshan carpet, 280 x 200 cm £90.00 - £100.00
1628 A red ground Keshan carpet, 230 x 160 cm £60.00 - £80.00
1629 A pine dresser £80.00 - £120.00
1630 A 2 over 3 pine chest of drawers £30.00 - £40.00
1631 A deep button back maroon leather library wing back chair £100.00 - £150.00
1632 A green leather Chesterfield sofa with matching chair and stool £80.00 - £120.00
1633 A green leather office chair £80.00 - £120.00
1634 A Cornish school painting in acrylics entitled 'Newlyn boats 2' initialled J C and dated 1980 £20.00 - £30.00
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